
Uchwała  Nr  VIII/43/2011
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 31 maja 2011 r

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania  z wykonania budżetu  Gminy 
Trzcinica za 2010 r

 Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach   publicznych 
( Dz..U. Nr   Nr 157,  poz.1240 , Dz. U. z 2010 r.  Nr 28 ,poz. 146 , Nr 96, poz.620 , Nr 123 , 
poz. 835 , Nr 152 , poz.1020, Nr 238, poz.1578 , Nr 257, poz . 1726 ) Rada Gminy uchwala 
co następuje :

§1. Po rozpatrzeniu sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Trzcinica  za rok 2010 ,  
      zatwierdzić  wyżej wymienione sprawozdanie .

§2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości  w Biuletynie Informacji 
      Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Trzcinicy.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



Uzasadnienie
Do Uchwały nr VIII/43/2011 

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 31 maja 2011 r 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania  z wykonania budżetu  Gminy Trzcinica 
za 2010 r

Roczne sprawozdanie z wykonania budżetu  Gminy Trzcinica za 2010 r obejmuje:

-   roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trzcinica obejmujące zestawienia 
    planowanych i zrealizowanych  dochodów i wydatków  za rok 2010 , w szczegółowości  
    uchwały budżetowej , sporządzone na podstawie ewidencji  księgowej budżetu .

Zgodnie z Art.270 ust.4  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157 , poz. 1240 ze zm. ) sprawozdanie z wykonania budżetu  Gminy Trzcinica  podlega 
rozpatrzeniu i zatwierdzeniu  przez organ  stanowiący jakim jest Rada Gminy Trzcinica .

W związku z powyższym  podjęcie niniejszej uchwały  jest uzasadnione .

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik


